
www.Javorsky.cz      tel: 732-878.978      www.servisNavigaci.cz 

7.6.2022 Aktivace asistentů + mapy + úpravy nastavení ve Volkswagen Passat 2015 

 

Pravidelný zákazník, žijící ve Švýcarsku, přivezl při cestě domů další vůz na úpravy. 

Aktualizován firmware Discover na poslední verzi. Instalována nejnovější mapa Evropy. 

Deaktivován systém Start/Stop. Aktivován asistent jízdy v jízdních pruzích a asistent 

automatických dálkových světel. Doplněno protočení rafiček po klíčku, zobrazení chybějících 

litrů k dotankování, přisvětlení do zatáček, aktivováno více červených segmentů světel při 

brzdění, možnost zamčení nastartovaného auta dálkovým ovladačem, vypnutí všech světel 

v poloze přepínače světel 0, pulsování tlačítka Start, naklopení zrcátka spolujezdce při zařazení 

zpátečky. Celkový čas instalace cca 2 hodiny.

 

http://www.javorsky.cz/
http://www.servisnavigaci.cz/


 

 (Záložní kopie archívu ve formátu PDF. Pro online archív využijte náš Facebook, Instagram a Tweeter. Více na www.javorsky.cz 

https://www.facebook.com/javorsky.cz
https://www.instagram.com/servisnavigaci_cz/
https://twitter.com/servisNavigaci
http://www.javorsky.cz/

